
                                                                                    
Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
 

 ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

Від 26 січня 2021 року                                                                                               № 03/7-21  

м.Бурштин 

 

Про внесення змін до бюджету 

Бурштинської міської територіальної  

громади на 2021 рік 

 

 

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в  Україні»,  п. 4 

ст. 14, ч.2.ст.57 та ч.9 ст.78  Бюджетного Кодексу України , враховуючи  рекомендації комісії 

з фінансів, бюджету, планування соціально – економічного розвитку, інвестицій та 

міжнародного співробітництва, міська рада 

вирішила: 

1. Відповідно до  наказу МФУ № 827 від 30.12.2020 року внести зміни в рішення 

міської ради «Про бюджет Бурштинської міської територіальної громади на 2021 рік» від 23 

грудня 2020 року № 10/3-20 виклавши додатки № 1,4 в новій редакції (додатки додаються). 

2. Врахувати в складі доходів субвенцію з місцевого бюджету на здійснення 

підтримки окремих закладів та заходів у системі охорони здоров`я за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету за ККД 410550000 в сумі 493900,00 грн. та спрямувати 

міській раді за КПКВКМБ 0112144 «Централізовані заходи з лікування хворих на цукровий 

та нецукровий діабет». 

3. Фінансовому відділу (Ольга Петровська) внести відповідні уточнення у бюджетні 

призначення головних розпорядників коштів міського бюджету за програмною та 

економічною ознаками. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань фінансів, бюджету, планування соціально – економічного розвитку, інвестицій та 

міжнародного співробітництва (Тетяна Сенчина). 
 

 

 

Міський голова                                                                        Василь Андрієшин 


